
DV-168 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ, MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS 

ĮSIGYTI, DYDŽIO NUSTATYMO 
 

2019 m. vasario 22 d. Nr. DV-168 

Varėna

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams 

įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 2 punktu ir atsižvelgdamas į Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V-964 „Dėl vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 35 punktą: 

1. N u s t a t a u lėšų, mokinių nemokamam maitinimui skirtiems produktams įsigyti 

vienai dienai vienam mokiniui, dydžius: 

1.1. priešmokyklinio ugdymo grupes lankančių vaikų ir 1–4 klasių (6–10 metų) 

mokinių maitinimui: pusryčiams – 0,87 Eur, pietums – 1,60 Eur; 

1.2. 5–12 klasių (11 metų ir vyresnio amžiaus) mokinių maitinimui: pusryčiams – 0,92 

Eur, pietums – 1,70 Eur; 

1.3. maitinimui mokyklose organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose – 

3,35 Eur. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Varėnos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. spalio 26 d. įsakymą Nr. DV-1134 „Dėl lėšų, skiriamų mokinių nemokamam 

maitinimui produktams įsigyti, dydžio nustatymo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. kovo 1 d. 

 

 

Administracijos direktorius       Alvydas Verbickas 

 

 
Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

Dalia Stankevičiūtė 

2019-02-22 


